entre outras necessárias por conta exclusiva do arrematante. Depositário: Gustavo Oliveira Perri, 
CPF.: 149.6xx.9xx-02, ex-sócio da falida. Venda “Ad Corpus”, no estado em que se encontra. 
Avaliação de R$ 4.000,00 (quatro mil reais), abril/2024 AVALIAÇÃO ATUALIZADA de R$ 
4.210,29 (quatro mil duzentos e dez reais e vinte e nove centavos), abril/2025 pela Tabela 
Prática do TJ/SP. 

LOTE 02 – VEÍCULO - FORD/CARGO1622, ANO/MODELO: 1998/1998, COR: BRANCA, 
PLACA: BWM3716, TIPO: CAMINHÃO COM 03 (TRÊS) EIXOS E CARROCERIA DE 
MADEIRA, ORIGEM DE EMPLACAMENTO:

[...]

permanentes, entre outras necessárias por conta exclusiva do arrematante. Depositário: Gustavo 
Oliveira Perri, CPF.: 149.6xx.9xx-02, ex-sócio da falida. Venda “Ad Corpus”, no estado em que 
se encontra, sem garantia. Avaliação de R$ 10.000,00 (dez mil reais), abril/2024. AVALIAÇÃO 
ATUALIZADA de R$ 10.525,73 (dez mil, quinhentos e vinte e cinco reais e setenta e três 
centavos), abril/2025 pela Tabela Prática do TJ/SP. 

- DO(S) PAGAMENTO(S) DA(S) ARREMATAÇÃO(ÕES): 

I - PAGAMENTO SOMENTE À VISTA. O arrematante deverá efetuar o(s) pagamento(s) 
devido(s), em até 01 (um) dia útil subsequente ao dia do encerramento do leilão, devendo